
Adtran
Garanti: 12 ay
Bu ürüne ait Türkiye içi
kapı teslim fiyat ve
teslim süresi içeren
teklifimizi almak için
info@yursat.com.tr e-
posta adresine başvuru
yapabilir ya da ayrıntılı
bilgi için +90 224 240 03
04 numaralı
telefonumuzdan bizlere
ulaşabilirsiniz. 
Adtran Markası, tedarik
süresi için lütfen bizimle
iletişime geçiniz. 

Firmamız Adtran Türkiye
Distribütörü veya temsilcisi
değildir. Firmamız sipariş
durumunda, belirtilen ürünlerde
sadece Orjinal ve yeni ürün teklifi
sunmaktadır. Bu sitede gösterilen
Özel marka adları ve ticari
markalar ilgili sahiplerinin
mülkiyetindedir, talep durumunda
kaldırılmaktadır.

Ürün Açıklama

1200305e2 MODULAR INTEGRATED ACCESS DEVICE 6SLOT

1955500ag1dr12

1950260g1#1

Bsap184011n000

1700500f2

1950101g101sa36

1202155l1

1442482g6c SFP+ 10G 1549.32 DWDM CH35 CT

1200291l5 MX2800 75 OHM E1 PATCH PANEL

Ant006000000

1202.129l1

4242924l5 TA924E, SGL DSP.REPL. P/N 4243 924F5
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1100am580114v

1100101l8

1700913f1

1100301n8 ACES 3YR MAINTENANCE 5X8XNBD COVERSNETVANTA 5305

1100am740122n

1175044l2

12008140

47004120

1184514g1

1100am780303b 3 YEAR, 7X24X365, BSC-2200

4203612l1atm

1100201n2

1700961f1 BSAP 2125 OUTDOOR, 11AC, 2X3:2

1100am588533m

1184002f7 OPTI-3 CONTROLLER 1310NM 4TH

1442485g7c SFP+ 10G 1562.23 DWDM CH19 CT

1955250asg1sa36 NV UC SRV UPGRD 25A SIP SA36

1100als10020uc

1100301n2

1100am500311v

1175006l1

1100am740520t

1700238g1

1200127l1hs

1186050l1

1442485g3c SFP+ 10G 1530.33 DWDM CH59 CT

1100am744524n

1175045l1

1442921f1 XFP 11.3G 1310NM 20KM

Sup2100std1
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1200186l2 MODEM MODULE 8WAY BRI U ISDN

1100am740130m

1200104l2

1700931f1

1280044l1 TRACER 120 OHM 4XE1 MODULE

1702595g16

1100als10025n

4184001l3

1200233l1

1955500sdg1sa36

1204025l1

12009360

Sup2200pre3

1700601g2

1700939f1

4205290l9 MX2800 DS3 AC/DC RD SYS W/O MD

1700955f1

1100301m1

1100am544529m

4200422l2

1100am740322n

1184543pg5

1200826g1#120

1202.066l1

1442485g6c SFP+ 10G 1563.05 DWDM CH18 CT

1955020tsg1sa12

1200832l1

1184550l1

4202162l2 SM16E CTRL AC DUAL ONLY FOR 2N D GENERATION SHELVE

1702594g1

OPTI-6100 EIGHT-PORT 100/1000 ADVANCED ETHERNET SFP
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1184530g2 MODULE

Supr2100pre1srv

1200952g1

1442940g1c

1100am580101b

4200990l1

1184531l1 OPTI-6100 DUAL-PORT GIGABIT AD VANCED ETHERNET SFP
MODULE

4740202g10 NV 6240 8 FXS/ 30 DSP

4200821e2 NV 3448 CHASSIS W/ ENHANCED FEATURE PACK SOFTWARE
(VPN BUN

1200.051l1

1186100l1

1100103l8 ACES REMOTE INSTALL EVE/SATOF ATLAS 550

Supr1800pre1

1700630g1120 NV 4430, 120VAC

1442483g4c SFP+ 10G 1543.73 DWDM CH42 CT

1104004l3

12008810

1202-029l2

1196cp101g10

1950601g102sa12 NVUC UCS ENT BNDL 600/1000SA12

4203624l1atm

1100201m18

1442482g2c SFP+ 10G 1552.52 DWDM CH31 CT

1700842g1 N-COMMAND MSP, ADVANCED

1200784l1

1100101l9

1202470l1

1950201s101sa36 NVUC UCS SML BNDL 200/100 SA36

1100203m8
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1442483g7c SFP+ 10G 1541.35 DWDM CH45 CT
1184533l3e

1100201m9

1955040pxg1sa12

1280040l1 TRACER 4XT1 OPTION MODULE

1700416f1

4200663l1 ROUTER SINGLE MODE/SC/AC B

42003680

4200633g4us

1700595g19

1101101n9

1184561pg1

1700111g1

4186001l2

1442485g5c SFP+ 10G 1563.86 DWDM CH17 CT

1903022l1

1186002f1

Dd1fgg44aa

Supr600std1srv

1184544g2 OPTI-6100 O12TME2

1950351g101sa12

1184563l1 OPTI-6100 OMM48L

1100202m23

1100am740120t

4203680l1atm

1200048l4

1180203l4

12806420l2a TRACER 6420 5.8 +24DBM,A

Bsap-1500-000-00-0

4213600l1tdm

1100als10028l 1ST TRUCK ROLL INSTALL DATA
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1950250g1100y1 1 YR

1700236g1 NETWORK MODULE

1100am580329n

1184561p1

1955040acg1sa12

11874440

1100104l7 ACES REMOTE INSTALL SUN/HOL

4200862l1

1180213l2

1100305m8

4203376l1tdm

1100104n3

1100am544124n

1184502l10

1100als30001ucs ACES ON SITE INSTALLATIONINTN BCS-ACES INSTALL

1200242l1

1100204m23

1100502m11

47006332g1 NETVANTA 63328FXS

1700803g1

4700252f1 NETVANTA 6250, 8 FXS

1100am740114n

4200261l2

1184014g3

1100am74012n

1200360l150

1700922f1

1100505m11

1172838g1 ETHERNET MOD

1172832g1
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Supvwlanaplhdw3

4205290l28

1200194l1

1202471g1

4740202g20 NV 6240 8 FXS/ 60 DSP

1955050bg1sa36

17101514pf1 NETVANTA 1510-24P

1100am740125m

1200664l4

Supr600std1

1184518l1

1100201m10

1175025l1

1951913g1 BLUEPROTECT CLT SCAN BSC-2200 USE WITH ADN-
1700903F1

4200169l1

1700943f1

1200385l1

1100102l12

1184556g4

1200824g1

Ta612-4203612l1-Atm

1100am740325m

1100203m11

1180046l1

1100301m2

1180011l50

12806420l2b TRACER 6420 5.8 +24DBM,B

1200293l5

1184562p5 SFP GIGE 1550NM SMF 80KM

1203602l1
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1100504m11

195082100

1100302m8

1196cp101l6

1100am780304b 3 YEAR, 7X24X365, BSC-3200

4213616l1tdm

4203624l1tdmgov

1100am580108bsrv

12004810

1951924g1 1YR SUPP RNWAL SCNNNG BSC-5200

1955010dsg1sa12

1950237g1y2 2 YR

1184500l1

1600netppc

118451500000

1700900f2 VWLAN APPLIANCE-BLUESOCKET VWL AN APPLIANCE
(HARDWARE).

1200054l2

1700485f1

1950151g101sa12

1186004l1

1175047l2

12806320l1a TRACER 6320 5.8 GHZ ODU PLAN A

1100alr11530l

4243908f2 TA 908E W/LIFELINE FXO,GEN 3

1184543p2

420082100

Supbvmspre3

1951915g1 BLUEPROTECT CLT SCAN BSC-3200 USE W/ADN-
1700905L1/1700905L2

Supr1540pre1srv

1200664l1
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1184544p5 1550NM 80KM OPTICSSFP OC-12

1100alr10029n

1101101n8

1950360g1#5

4702595f15

1100204n7 ACES 5X8X4 ONSITE 1YR

4700569f1 AC

1184501g1 OPTI-6100 MX CHASSIS E

1700945f1

1442942f1 XFP 11.3G 1330TX-1270RX 40KM

Supr600pre1

1101102n2

1950236g1y2

1100202n5

1184530g3 OPTI-6100 ETHM8EWS

1175047l1

1100am740315n

1100am590320t ACES 5X8XNBD 3YR COVERSNETVANTA 7100, 7060

1100am5803011b

1100am599520t ACES 5X8XNBD ON-SITE 5YR COVERS NETVANTA 7100

1600t3prode

1100302n4

4205290l18 MX2800 DS3 DC P2/C2/F

4200865l1

1702599g1 NETVANTA 1238P, 2ND GEN REPLAC ED BY:1703599G1

4740206g20 NV 6240 24 FXS/ 60 DSP

4200637g4us

1100am544120t ACES SITE 5X8X4 MAINTENANCECOVERS NETVANTA 7100,
7060

4186001l4
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1203980g1
1100am588328n ACES 5X8XNBD ON-SITE 3YR 1100AM588328N

1100202m9 ACES 7X24X4 MAINTENANCE ONE YR DROP SHIP ONLY

1184514l1

4175045l1

1200742g1

Ta-924e ETHERNET GATEWAY 24PORTS

1100am744320t ACES 7X24X4 ON-SITE 3YRCOVERS NETVANTA 7100

1184532g3 OPTI-6100 TRAM3E

4200880e2 NETVANTA 3305 CHASSIS W/ ENHANCED FEATURE PACK
(VPN)

4200820g4sbc NETVANTA 3430 100 SESSION SBC

1100am740324n

1100102l11

1180007l1

1951923g1 1YR SUPP RNWAL SCNNNG BSC-3200

1186005f1 MX2820 STS-1 MUX

Supr5200pre3

4242916l5 TA916E, SGL DSP.REPL P/N 42439 16F5

1184007l1

1184561p3

4200821g1#Vpn

1100301n6 ACES 5X8XNBD 3YR 30MIN PHONE RESPONSE

Bsapmnt18xv20

1950601g102dr12 NVUC UCS ENT BNDL 600/1000 DR1

1442485g8c SFP+ 10G 1561.42 DWDM CH20 CT

1950237g1y3 3 YR

1100201m23

1700340f1

1180217l2

4700568f1 AC
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1955080mmg1sa12

1200291l6

1100am590520t ACES 5X8XNBD 5YR COVERSNETVANTA 7100

1955040mmg1sa12

1200291l1

1184543l4e OPTI-6100 O3TME IEEE 1613

1180002l1

1700906g1 BSC-5200,4K USERS,150 APS,COPP

1100201m5

Sup1840std3

12806200l1 TRACER 6200 MODULAR IDU

1100104l23 ACES REMOTE INSTALL SUN/HOLOF MX 2800

1700905g2 BSC-3200,1500 USRS,100 APS,FIB

1100301m11

1442422f1 SFP+ 11.3G 1330TX-1270RX 20KM

1189002l1 MX3208 CONTROLLER 8 DSX-1 PORT 1189002L1

4223426l2

1100301n7 ACES 5X8XNBD 3YR, 30MIN. PHONE RESPONSE

1100am580303b 3 YEAR, M-F 5X8, FOR BSC-2200

1196cp101g14

1184535g3

1100104l8 ACES REMOTE INSTALL SUN/HOLOF ATLAS 550

1202755g1

1202890e1 NETVANTA 4305 CHASSIS

Bsap1840000000

4243924f1 TOTAL ACCESS 924E GEN 3

1100102l9

1442412f2 SFP+ 11.3G 1270TX-1330RX 10KM

1202820f1 NETVANTA 3430, 2ND GEN

1800001l1

1700950f1
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1100alr10011lt

4205290l3 MX2800 DS3 DC NON-RED W/MODEM

1100am584126ut

1442481g9c SFP+ 10G 1554.10 DWDM CH29 CT

1100am580315v

1181307l7

17005660f1 NETVANTA 5660 ETHERNET ROUTER

1100am599320t ACES 5X8XNBD ON-SITE 3YR COVERS NETVANTA 7100, 7060

4186002l8

4200824g12

1180020l1

4242916l1 TOTAL ACCESS 916E.REPL P/N 424 3916F2

1200747g1

Supr1200std1srv

1200208l1

1442480g1c SFP+ 11.3G 1550NM SMF 80KM CT

4202797g1 NV 7100 DEMO KIT / CASE, 2ND G

47006334g1 NETVANTA 6334 16FXS

Supr1600pre1

1184538l1

4242924l1 TOTAL ACCESS 924E REPLAC BY 42 43924F1

4700341f2 NV3140 RM W/ EFP

1100am740133m

12007400

1223401l4 LOOPBACK H4TUC

1181041l3

1700949f1

4213612l5 TA 612 SHDSL W/DSX-1, 3RD GEN

1442610g1c

4203376l12ac TA850 AC CHAS BNDL W/12 FXS 42 03376L12#AC
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1442484g6c SFP+ 10G 1535.04 DWDM CH53 CT

1184560p1

4200824g11#120 NV 3458 POE, 120VAC

1100am580130n

1100103l23

1100201m3

1100am780103b 1 YEAR, 7X24X365, BSC-2200

1442484g9c SFP+ 10G 1532.68 DWDM CH56 CT

1702595g12

1100501m11

1950250g1250y1 1 YR

4200821g4sbc NETVANTA 3448 100 SESSION SBC

1100am780307b

1700851g1 NETV UC 420E PLATFORM

1100am580320v ACES ADV HARDWARE 5X8XNBD 3YRFOR USE W/IBM BRAND
SERVER

1100am740525m ACES 7X24X4 5YR FOR TA 600R

1172834g1 ETHERNET MOD

1442483g9c SFP+ 10G 1539.77 DWDM CH47 CT

4200990g1#240 NV 5305, 240V AC

1442485g4c SFP+ 10G 1529.55 DWDM CH60 CT

1100am588129m

1280044l2 TRACER 75 OHM 4XE1 MODULE

1700546g1120 NV 1544F, 120VAC

1703594g1

1951910g1

1700546g1#120rb REBOX: NV 1544F, 120VAC

1700801g1

1442484g7c SFP+ 10G 1534.25 DWDM CH54 CT

17101524pf1 NETVANTA 1550-24P

1100am544328n
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1184533l3

1202752g1

4184548l1 OPTI-6100 MX OMM48 FAN PACKAGE

4203640l1tdm

1203-025l1

1100am780102b FOR BSC-1200, 7X24X365, 1YR

4200321l2

1700906g2 BSC-5200,4K USERS,150 APS,FIBR

17101524f1 NETVANTA 1550-24

1181001l1 CHASSIS TOTAL ACCESS 3000 23INCH

1702595g14

1100102l23

1100am580331n ACES 5X8XNBD 3YR

1101101n12 REMOTE INSTALLATION OF NETVANTA 5305

1184530l1 10/100 EOS 8 PT ETHM8EW

1700901f1 IBM-BRANDED VWLAN SERVER

1101102n13 ACES ON SITE INSTALLATION OF NETVANTA 5305

1204025l2

1100am700116v

4175043l2

1100501n2

1100am544333m

1100am740301t

4700252f2sbc NV 6250 8 FXS W/SBC FEATURE PA

1100am580302b SUPPORT 3YR M-F 5X8 BSC-1200

4200821g12120 NETV 3448 POE VPN DOM

1600nvbswle BLUESOCKET TRAINING OF END USE

1200167l1

1181310l2

5200.052-15a
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1100am744129n

1700534f1

1100am590315n

4200373l26ac TA 850 BCU L2,AC BNDL W/24 FXS

1700962f1 BSAP 2135 OUTDOOR,11AC,3X3:3

4205290l12

4203612l5

1180112l2

1100am780306b SUPPORT 3 YR 7X24X365 FOR BVMS

1955050bsg1sa12

1442912f2 XFP 11.3G 1270TX-1330RX 10KM

12806410l2b TRACER 6410 2.4 HI PWR B

1951175cag1sa36 NVUC ECS CORP BNDL 175 ADVSA36 1951175CAG1SA36

4204640l4

1955010tsg1sa12

1950238g1y1 1 YR

1184514g1e

4243916f5 TA 916E GEN3, 30 CH W/LIFELINE

Sup1800pre3

4243908f1 TOTAL ACCESS 908E GEN 3

1700105g1

1442483g3c SFP+ 10G 1544.53 DWDM CH41 CT

1186010l1

1600ta7585c IM OF TOTAL ACCESS 750/850COURSE

4200664l1

4200824g11

4200426l2

Sup1600pre3

1442485g2c SFP+ 10G 1531.12 DWDM CH58 CT

1100am580309b

4186001l6
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1101102n4

1184507l2

4213612l1tdm

4213640l1tdm

1100301m8

1100305m18

1100am580122n

4200368l3 ENHANCED FEATURE PACK UPGRADE

4200992l1

4202820l1 NV3430 2ND GEN W/ DUAL T1

1184555g1 OPTI-6100 LMX CHASSIS E

1202289l3

1950201s101sa12 NVUC UCS SML BNDL 200/100 SA12

4180101l3

1100am580104b SUPPORT 1 YR M-F 5X8 BSC-3200

1100am580109b

420088000

1950824g2

1100501n6 ACES 5X8XNBD 5YR

4200821g3sbc NETVANTA 3448 W  SBC FEATURE PA

1100am580110v

17101518pf1 NETVANTA 1510-48P

1442412f1 SFP+ 11.3G 1330TX-1270RX 10KM

1442422f2 SFP+ 11.3G 1270TX-1330RX 20KM

1100am500111v

1700238g1ha NETVANTA 2830 HA UNIT

1180207l4

1200484g3

1200360l15

1200080l1hs
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1442442f2 SFP+ 11.3G 1270TX-1330RX 40KM

1184546l1

5212.007-1b

1184543pg2

1184537l1

1100am588101bc ACES SITE 5X8XNBD ENH 1YR

4213624l3tdm TA 624 T1 TDM FXS+FXO W/DSX-1

4700340f2 NETVANTA 3140 W/ EFP

1200128l1.-Dsu-111

1955040pxg1dr12

1100am580125m

1200823g1

4242908l1sbc TA 908E W/ SBC FEATURE PACK RE PL.P/N 4243908F2SBC

1442942f2 XFP 11.3G 1270TX-1330RX 40KM

1100am740128n

1202880e1 NETVANTA 3305 2ND GEN ROHS

1100302n2

4186003l2 MX2820 19IN CHSSIS,SCU,2 STS-1

17101548pf1 NETVANTA 1550-48P

Sup600std3

1100202m11

1186020l2

4200773l1 ATLAS800 SERIES V.35 VIDEO MDL

1200287l6

1442482g1c SFP+ 10G 1553.33 DWDM CH30 CT

4205290l5

1100302n7 ACES 7X24X4 3YR, 30MIN. PHONERESPONSE, 4HR DELIVERY

1100am580514v

1200748g1

1950401g101dr12 NVUC UCS MID BNDL 400/100 DR12

Adtran

Yursat Dış Tic. Münendislik
Yeni Karaman Mah. Sanayi Cad. 4. Kantar Sok. Asya Plaza Kat:5 No:505 

Osmangazi/BURSA
+90 224 2400304

info@yursat.com.tr
www.yursat.com.tr

YURSAT yedek parça tedariği yapan bir şirkettir. Sitemizde bulunan markaların yetkili distribütörü yada temsilcisi değildir. [17 / 37]

https://www.yursat.com.tr/1442442f2.html
https://www.yursat.com.tr/1184546l1.html
https://www.yursat.com.tr/5212007-1b.html
https://www.yursat.com.tr/1184543pg2.html
https://www.yursat.com.tr/1184537l1.html
https://www.yursat.com.tr/1100am588101bc.html
https://www.yursat.com.tr/4213624l3tdm.html
https://www.yursat.com.tr/4700340f2.html
https://www.yursat.com.tr/1200128l1-dsu-111.html
https://www.yursat.com.tr/1955040pxg1dr12.html
https://www.yursat.com.tr/1100am580125m.html
https://www.yursat.com.tr/1200823g1.html
https://www.yursat.com.tr/4242908l1sbc.html
https://www.yursat.com.tr/1442942f2.html
https://www.yursat.com.tr/1100am740128n.html
https://www.yursat.com.tr/1202880e1.html
https://www.yursat.com.tr/1100302n2.html
https://www.yursat.com.tr/4186003l2.html
https://www.yursat.com.tr/17101548pf1.html
https://www.yursat.com.tr/sup600std3.html
https://www.yursat.com.tr/1100202m11.html
https://www.yursat.com.tr/1186020l2.html
https://www.yursat.com.tr/4200773l1.html
https://www.yursat.com.tr/1200287l6.html
https://www.yursat.com.tr/1442482g1c.html
https://www.yursat.com.tr/4205290l5.html
https://www.yursat.com.tr/1100302n7.html
https://www.yursat.com.tr/1100am580514v.html
https://www.yursat.com.tr/1200748g1.html
https://www.yursat.com.tr/1950401g101dr12.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr


R4242916l1 REFURBISHED- TOTAL ACCESS 916E
1200854g1#Gb

1955010tsg1sa36

1100am580131n

1100102l7

1200.129l1

1700904g2 BSC-2200,400 USRS,50 APS,FIBER

1184555l1

1100401l2

1100am780309b

1950250g11000y1 1 YR

1184501l1

4213624l1atm ROUTER TA 624 T1 ATM W/DSX-1

1180404l1

1196cp101g9

1100401l4

1100alr11527l

17006410f1 NETWORK MODULE

Suprbpt1200ss

1100am500116v

Supr3200pre1 7X24X365, 1YR FOR THE BSC-3200 SUPR-3200-PRE-1

1189501l1

1180435l1

1184523g1

1100am744520t ACES 7X24X4 ON-SITE 5YRCOVERS NETVANTA 7100

1100302n6 ACES 7X24X4 3YR30MIN PHONE RESPONSE

1442484g5c SFP+ 10G 1535.82 DWDM CH52 CT

1100202m7

1955250bsg1sa12

Tsu-120e MULTIPLEXER DSU/CSU W/ DUAL V.35 PORTS 90-120VAC

1189001l1
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1600customc CUSTOM IM PRODUCT TRAININGDROP SHIP

1100301n5

12804205l1b TRACER 4205 DS3 PLAN B

1442482g4c SFP+ 10G 1550.92 DWDM CH33 CT

1200637g4

1184505l1

Nx56/64

1955500bsg1sa12

4200990g1 NETVANTA 5305 SYSTEM W/SFP

1100am580525m

Supr1840pre1

4205290l1

4186002l4

Supr1200std1 STANDARD SUPPORT, M-F 5X8, 1YR SUPR-1200-STD-1

1184500l1e

4242908l3 TA 908E W/VPN CARD, 2NDGEN

1100am580102b SUPPORT 1YR M-F 5X8 BSC-1200

1100503m11

1100203n7 ACES 5X8XNBD ONSITE 1YR COVERS NV 3458(POE), 4305,
4430 W/ENH

1186021l1

1200317l1

1186027l2

170052500

1100alr30025w 25PK

1702598g1

1950260g1#5

1951750cag1sa36 NVUC ECS CORP BNDL 75 ADV SA36

1180115l2

1186075l2

1950238g1ha
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1703595g1 NETVANTA 1234P 3RD GEN

1100104l12

1700904l2 BSC-2200 CONTROLLER (FIBER)REPLACE W/1700904G2

4189500l2 MX410 REDUNDANT POWER

1100am780104b 1 YEAR, 7X24X365, BSC-3200

4205290l7

1100alr10028n

4200590e2 NETVANTA 1224STR DC W/ ENHANCEFEATURE PACK SFTW
(VPN BUNDLE)

1950750s1sa12

12008200

1100am580327n

Suprbpt5200ss 1YR SUPP RNWAL SCNNNG BSC-5200 SUPR-BPT-5200-SS

1200884g1

1100als10026l

1101102n12 ACES ON SITE INSATLLATION OF NETVANTA 5305

1100als10024uc

1100205n2

1186002l1

Ant001000000

1700460f1

1100am780305b 7X24X365 COMPLETE, 3YRS

4200820e2 NV 3430 CHASSIS W/ ENHANCED FEATURE PACKSOFTWARE
(VPN BUND

1184535g4 OPTI-6100 GEFM2

1600netppv

1100201n7

1100am588124n

1950360g1#25 NV SECURE VPN CLNT, 25 USR

1100als30001bcs

1442482g3c SFP+ 10G 1551.72 DWDM CH32 CT
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1186025l2

1702545g2 NETVANTA 1544P 2.1 GEN

1196cp501l4

1100502n7 ACES 7X24X4 5YR COVERS NV3458(POE), 4305, 4430 W/
ENHAN

1200220l1

12805045l1a TRACER 5045 BRIDGE, PLAN A

1700905g1 BSC-3200,1500 USERS,100 APS,C0

1200270l1

1186050l2

1100502n6 ACES 7X24X4 5YR

1100am580529n

1100503n2

4700256f1 NETVANTA 6250, 24 FXS

1100am780105b 7X24X365 COMPLETE, 1YR

1180007l4

1100105l12

Supr1200pre3

1955101bg1sa12

1442482g8c SFP+ 10G 1547.72 DWDM CH37 CT

1200641l1

1442483g6c SFP+ 10G 1542.14 DWDM CH44 CT

4200373l24ac TA 850 AC CHASSIS W/24 FXS BUN DLE (BCU L1)

1442922f1 XFP 11.3G 1330TX-1270RX 20KM

4700630g3sbc NETVANTA 4430 SBC

1700103g1

1700506g1

4740204g20 NV 6240 16 FXS/ 60 DSP

1702595f15

1200550l2

1100105l7 ACES ONSITE INSTALL EVE/SAT
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1950238g1y2 2 YR

1100202m18

4242908l5 TA908E,SGL DSP.REPLACEMENT P/N 4243908F5

1703599g1 NETVANTA 1238P 3RD GEN

1100als10015uc

1100106l7 ACES ONSITE INSTALL SUN/HOL

1700594g1

1100am500511v

1200657l10

1100als10025uc

1100am580106b SUPPORT 1 YR M-F 5X8 FOR BVMS

1200284l1

4200824g12#120 NV 3458 POE W/EFP, 120VAC

4703863g1vz NETVANTA 3200 W/3G NIM, VZN

1100am780302b FOR BSC-1200, 7X24X365, 3YR

1100am580305b FOR BSC-5200, M-F 5X8, 3YR

1100401l1

Sup5200std3 FOR BSC-5200, M-F 5X8, 3YR SUP-5200-STD-3

Supr1700bgpre1

1202843e1 OCTAL T1/E1 WIDE MODULE ROHS

1223026l9 TRANSCEIVER UNIT

1100am590120t

1700471f1 NETVANTA 1600 DUAL SFP+ MODULE

4212924l2

1180403l1

4200718l2us

4740204g10 NV 6240 16 FXS/ 30 DSP

1951920g1

1200167l135

12028690
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1955320mmg1sa12

1186020l1

3196015ap27-E

1700144g1 NETVANTA 644, 4 T1/E1 GATEWAY

1100305n7 ACES 7X24X4 ONSITE 3YR 30MIN PHONE RESPONSE

1442484g1c SFP+ 10G 1538.98 DWDM CH48 CT

1200072l1

1200761l1

1100als100016lt

1100304n7 ACES 5X8X4 ONSITE 3YR30MIN PHONE RESPONSE

1100am544329n

1196cp101g16

4203680l5

4186002l18

12007xxsprg1

1442922f2 XFP 11.3G 1270TX-1330RX 20KM

Bscpoe0000000

4200893e1 NETVANTA 4305 WITH OCTAL T1 WIDE MODULE *ROHS

4184003l2

Sup1840hdw5

1442440g1 SFP+ 10G 1550NM SMF 40KM

12003110

1700486f1 10GBASE-LR SFP+ TRANSCEIVER

4243924f5 TA 924E GEN3, 30 CH W/LIFELINE

Sup1840hdw1

1175048l1

1100als10026uc

1186029l2

1950250g1250y3 3 YR

118451500000000000

1184561g3

Adtran

Yursat Dış Tic. Münendislik
Yeni Karaman Mah. Sanayi Cad. 4. Kantar Sok. Asya Plaza Kat:5 No:505 

Osmangazi/BURSA
+90 224 2400304

info@yursat.com.tr
www.yursat.com.tr

YURSAT yedek parça tedariği yapan bir şirkettir. Sitemizde bulunan markaların yetkili distribütörü yada temsilcisi değildir. [23 / 37]

https://www.yursat.com.tr/1955320mmg1sa12.html
https://www.yursat.com.tr/1186020l1.html
https://www.yursat.com.tr/3196015ap27-e.html
https://www.yursat.com.tr/1700144g1.html
https://www.yursat.com.tr/1100305n7.html
https://www.yursat.com.tr/1442484g1c.html
https://www.yursat.com.tr/1200072l1.html
https://www.yursat.com.tr/1200761l1.html
https://www.yursat.com.tr/1100als100016lt.html
https://www.yursat.com.tr/1100304n7.html
https://www.yursat.com.tr/1100am544329n.html
https://www.yursat.com.tr/1196cp101g16.html
https://www.yursat.com.tr/4203680l5.html
https://www.yursat.com.tr/4186002l18.html
https://www.yursat.com.tr/12007xxsprg1.html
https://www.yursat.com.tr/1442922f2.html
https://www.yursat.com.tr/bscpoe0000000.html
https://www.yursat.com.tr/4200893e1.html
https://www.yursat.com.tr/4184003l2.html
https://www.yursat.com.tr/sup1840hdw5.html
https://www.yursat.com.tr/1442440g1.html
https://www.yursat.com.tr/12003110.html
https://www.yursat.com.tr/1700486f1.html
https://www.yursat.com.tr/4243924f5.html
https://www.yursat.com.tr/sup1840hdw1.html
https://www.yursat.com.tr/1175048l1.html
https://www.yursat.com.tr/1100als10026uc.html
https://www.yursat.com.tr/1186029l2.html
https://www.yursat.com.tr/1950250g1250y3.html
https://www.yursat.com.tr/118451500000000000.html
https://www.yursat.com.tr/1184561g3.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr


1100als30002ucs ACES INSTALL NV UC SERVERMID MARKET BUNDLE M-F 8-5

1951921g1

Bsc22000ff000 BSC-2200 CONTROLLER (FIBER) BSC-2200-0FF-00-0

1180043l2

1100am7803011b

4213612l1atm TA 612, T1 ATM W/ DSX-1 TOTAL ACCESS

1700590g1

1700937f1

1186011l1

4203600l1tdm

1200287l5

42003680000

1202335l1

1100202m5

1700904l1 BSC-2200, 400 USERS, 50 APS, C REPLACE W/1700904G1

1700918f1 VWLAN DESKTOP APPL

1955500bg1sa12

1100503n8 ACES 5X8XNBD ONSITE 5YR1100503N8

1951914g1 BLUEPROTECT CLT SCAN BSC-1200 USE W/ADN-
1700904L1/1700904L2

Sup5200std1

1100505m18

1100502n3

4200773l3

1100106l8 ACES ONSITE INSTALL SUN/HOLOF ATLAS 550

Sup600std1

1700936g1

1100501n7

1180218l2

1200865l1
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1950360g1

1180431l1

1180407l1

1200373l1

12008090

1200990g1 NETVANTA 5305 CHASSIS

Supr1540std1srv

1101102n8 ACES ONSITE INSTALLATION OF NETVANTA 4305

1100am580107b

1100202n2

1442442f1 SFP+ 11.3G 1330TX-1270RX 40KM

12806320l1b TRACER 6320 5.8 GHZ ODU PLAN B

1280060l1

1700906l1 BSC-5200 CONTROLLER, COPPER

4740206g10 NV 6240 24 FXS/ 30 DSP

1100201m11

1205288l1

4200821g11120 NETVANTA 3448 POE DOM

Bsc600000000 BSC-600 CONTROLLER, SUPPORTS BSC-600-000-00-0

1180408l1

4200860g2

1950250g1100y3 3 YR

1700951f1

1200590e1 NETVANTA 1224STR DC 24 PORT LAYER 2 SWITCH

Sup1800hdw5

4243908f5 TA 908E GEN3, 30 CH W/LIFELINE

1100204m11

1180105l2

4213616l1atm TA 616, T1 ATM W/ DSX-1 TOTAL ACCESS

1204005l1
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4212916l1
1100am740124n

12804205l1a TRACER 4205 DS3 PLAN A

1950101bsg1sa12

4.200821e+24

1100am580314v

1100am580101bsrv

1100am544130n

1200745g1

1700904g1 BSC-2200,400 USERS,50 APS,COPP

1700611g2

1196cp501l1

1100205m18

1100am544125m

1180020l2

Bsc22000tt000 BSC-2200 CONTROLLER WITH BSC-2200-0TT-00-0

1180011l300

1100am744533m

1100302m7 ACES 7X24X4 3YRCOVERS T3SU 300 AND TSU6XX MUX

4243908f2sbc TA 908E GEN3 W/SBC FEATURE PAC

12007640

4203624l3tdm

1100am588330n ACES 5X8XNBD ONSITE 3 YR 1100AM588330N

Supr1800std3

1600t3prodc IM OF MX2800 T3SU300 COURSE TRAINING DROP SHIP

1442484g2c SFP+ 10G 1538.19 DWDM CH49 CT

12002910

1179743al1 NETWORK MODULE 48PORTS W/MODEM

1442912f1 XFP 11.3G 1330TX-1270RX 10KM

1200749g1

1200764e1 ATLAS 550 QUAD S/T BRI MODULE
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1100103l7

1100204n3

4200890e2 NETVANTA 4305 CHASSIS W/ ENHANCED FEATURE PACK

1180114l2

1184524l2

12008210

1702591g2 NETVANTA 1534P 2.1 GEN

4205290l6

1200657l3

17004661f1

1280050l1 TRACER IP BRIDGE OPTION MDL

1100am580310v

1100202m6

1100am590114n

1175006l2

12806410l2a TRACER 6410 2.4 HI PWR A

4243916f2 TA 916E W/LIFELINE FXO, GEN 3

1200082l1hs

1100am700311v

1200950l1

1181018l1

1100205m9

1700932f1

1100205n6

1179652g1 TOTAL ACCESS 1248A HOST ANSI BROADBAND SYSTEM

1200293l6

1100am588529m

4200754l2

Bsc32000ff000 BSC-3200 CONTROLLER (FIBER) BSC-3200-0FF-00-0

4184501wmkl1 WALL MOUNTING KIT OPTI-6100
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1100am544114n

1200344l1

1184502l9

1955250bg1sa12

1700841g2 N-COMMAND MSP, BASIC

1700903f1 BSC-1200 CONTROLLER

1100203n5

Supr3200pre3 7X24X365, 3YR FOR THE BSC-3200 SUPR-3200-PRE-3

17101514f1

1442483g8c SFP+ 10G 1540.56 DWDM CH46 CT

Netvanta 1224r 4200510l1

1186021l2

1100am580531n ACES 5X8XNBD 5YR COVERSNETVANTA 1638 (POE)

1184571g1

1950820g2

1100503n7 ACES 5YR SITENBD 4305

1100301m4

1223401l2

1100am744120t ACES SITE 7X24X4 MAINTENANCE COVERS NETVANTA 7100,
7060

1100am740329n

61202.029l2-1

1100205n7 ACES 7X24X4 ONSITE 1YR

1101101n13

1100505m23 ACES 7X24X4 ONSITE 5YR COVERS MX 2800

1202.011l1

1100alr30005w

1100305n6 ACES 7X24X4 ONSITE 3YR 30MIN PHONE RESPONSE

1100als10030lt ACES ON-SITE INSTALLATIONACES INSTALL OF NETVANTA
7XXX

1100am740101bc ACES 7X24X4 ENH 1YR1100AM740101BC

1100am580322n
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1442485g1c SFP+ 10G 1531.90 DWDM CH57 CT

1100am544122n

4243924f2 TA 924E W/LIFELINE FXO, GEN 3

1100201n3

1184509l1

1184556g1 OPTI-6100 MX CHASSIS-FRT ACCES

1100am7801011b

1200740e1 NETVANTA 6355 VOIP MULTISERVIC ACCESS GATEWAY*ROHS

1180001l1

1200290l1

1200758g1

1950101g101sa12

1200762l1

Iq710

Suprbpt600ss

Sup1840pre1

1181426l1

1700925f1

Sup3200std1 SUPPORT 1 YR M-F 5X8 BSC-3200 SUP-3200-STD-1

17101518f1 NETVANTA 1510-48

1955100bsg1sa12

4200820g3sbc NV 3430 W/ SBC FEATURE PACK

1950238g1y3 3 YR

1184522g1

1950250g11000y3 3 YR

1951916g1 BLUEPROTECT CLT SCAN BSC-5200 USE W/ADN-
1700906L1/1700906L2

1700530f1 NETVANTA 1131 RPS EPS

Ant008000000

1200055l1hs
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1200306e1 ATLAS 550 E1 ROHS BASE

1100am780301b FOR BSC-600, 3YR, 7X24X365

1200637g2

12003060 ATLAS 550 E1 ROHS BASE

4200780l1

1700900f1 BLUESOCKET VWLAN SERVER EOL RE PL. 1700900F2

1.700515e+24

1950401g101sa12 NVUC UCS MID BNDL 400/100 SA12

Supr1500std1

1184510l2 OPTI-6100 ETHM2

Bptlic000000

1442484g4c SFP+ 10G 1536.61 DWDM CH51 CT

1955050bsg1dr12

Supr3200std1 M-F 5X8 AHR SS TS BLUESTANDARD SUPR-3200-STD-1

420082000

1100203m23

4212904l4

1442482g5c SFP+ 10G 1550.12 DWDM CH34 CT

Bsap184011nlic00

4200368e2 ENHANCED FEATURE PACK UPGRADE FOR NETVANTA 4305

1200927g8

550

1950237g1ha

1186015l1

1442110g1

1700512f1

4242908l5sbc TA 908E SGL DSP W/ SBC FEATURE .REP P/N4243908F2SBC

1700237g1

1100103n3

1100501n3
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1200769e1#Bin
4200512l1 ROUTER 1224R W/T1/FT1 NIM

Bptbsc2200 BLUEPROTECT CLIENT SCANNING BPT-BSC-2200

4243924f3 TA 900E SYSTEMS, T1 VOIP

195082000

1202289l2

Supr1800pre3

Nt1-Ace

177509l1

1184567l1

1100am544520t ACES 5X8X4 ON-SITE 5YR COVERS NETVANTA 7100

1200313l1

1100104l14

4700100g1sbc NV 6310 W/ SBC FEATURE PACK

4205290l38 MX2800 RED 24V W/OUT MDM W/FAN

1100202n3

1950900g3

4200305l2

1702595g10 NETVANTA 1535P

4200820l2#1t1 NV3430 WITH SINGLE T1 AND EFP

1101101n4

1100am544320t ACES 5X8X4 ON-SITE 3YR COVERS NETVANTA 7100

1202691g1

1442483g1c SFP+ 10G 1546.12 DWDM CH39 CT

1100204m8

1202855g1

4200633g6us NETVANTA 834 W/ US PWR

1200808e1b

1184550g2

1100am580301b

1100am544533m ACES 5X8X4 ON-SITE 5YR
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1100202n6

Supr1700bgstd1

1184002f8 OPTI-3 CONTROLLER 1550NM 4TH

1202827g1

1442483g2c SFP+ 10G 1545.32 DWDM CH40 CT

4212908l4

1180003l1

Bvms10000000000 BLUEVIEW WLAN MANAGEMENT SYSTE BLU-
BVMS1000000NA00

1100am580103b 1-YEAR,M-F FOR THE BSC-2200

1700942f1

1700845g1 NETWORK MODULE

Halic000000

1100am580306b SUPPORT 3 YR M-F 5X8 FOR BVMS

4200870e2 NETVANTA 3205 CHASSIS W/ENHANC FEATURE PACK SW
(VPN BUNDLE)

1100am780106b SUPPORT 1 YR 7X24X365 FOR BVMS

1100202n8

1100am580105b FOR BSC-5200, M-F 5X8, 1YR

1200927g9

1700341f1

4200305l7

Suprbvmsstd3 SUPPORT RENEWAL 3 YR M-F 5X8 SUPR-BVMS-STD-3

4202162l4 SM16E CTRL DC DUAL 4202162L4

1600nvbswlc BLUESOCKET ON-SITE TRAINING

1442702pg2

Sup2200std3 3 YEAR, M-F 5X8, FOR BSC-2200 SUP-2200-STD-3

1100als100019lt

1200927l18

1700571f1

3196adpt001
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4184003l1v CHASSIS RACKMOUNT REDUNDANT T/RTU OPTI-3

1100am744522n

1200128l1

1700952f1 BSAP-1940 3X3:3 OUTDOOR AP

1700610l2

1100502m8

1200658l1

1180435l4

1100am588327n ACES 5X8XNBD ON-SITE 3YR 1100AM588327N

1100als10013uc

1100am740127n

1100am580520v ACES ADV HARDWARE 5X8XNBD 5YRFOR USE W/IBM BRAND
SERVER

1200373l2

4700630g2120 NV 4430 W/EFP, 120VAC

Sup600pre1

4203376l8ac

Supr600pre1srv

1700595g10 NETWORK MODULE

12805045l1b TRACER 5045 BRIDGE, PLAN B

1202022l1

1100305n2 ACES ON-SITE 3YR MAINTENANCE 7X24X4

1100504n7 ACES 5X8X4 ONSITE 5YR

1246004l2

1442482g9c SFP+ 10G 1546.92 DWDM CH38 CT

1200655l1

1203019l1

1100am588329n

4740207g11 NV 6240 16 FXS/3 0 DSP/ 10FXO

1200927l23

1950250g125y1 1 YR
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Ant005000000

17004660f1 NETVANTA 4660

4184538l1

1175012l1

1100105l8 ACES ONSITE INSTALL EVE/SATOF ATLAS 550

1700595g1

1100am580330n ACES 5X8XNBD 3YR INTN SWITCH-ACES MAINTENANCE

1100am740101t

1100303n7 ACES 5X8XNBD ON-SITE 3YR 30MIN. PHONE RESPONSE

1179650g1 TOTAL ACCESS 1248A CLIENT BROADBAND SYSTEM

1100am580301t

17101548f1 NETVANTA 1550-48

1100als10019uc

1100alr30001w

1100102l8

1950250g125y3 3 YR

Sup1600pre1

1100am580101bc ACES 5X8XNBD ENH 1YR SUPPORTS NETVANTA BCS BUNDLE

1955040mmg1sa36

1100am700511v

1100205m10

1100am5801010b

1200633g4

1200840g1120

1200862l2nebs

1100am580129n

1180019l1

420059000

4203616l1atm

1184561pg3

1442484g3c SFP+ 10G 1537.40 DWDM CH50 CT
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1184532l1e OPTI-6100 TRAM3 IEEE 1613

Sup5200pre1 7X24X365 COMPLETE, 1YR SUP-5200-PRE-1

1100am580308b

1280650l1

1184515l4e OPTI-6100 DS1VM2 IEEE 1613

1700630e1 NETVANTA 4430 ROUTER

1100301n3

1955050ag1sa12

1184525l1 OPTI-6100 8PT 10/100 ENET VLAN

1100als30003ucs ON-SITE INSTALLATION OF NV UC SERVER ENTERPRISE
BUNDLE

1100203m18 ACES 5X8XNBD ONSITE 1YRCOVERS ATLAS 890

Suprbpt2100ss

1955040pxg1sa36 NVUC SRV UPGRD 4 PBX EXP SA36

1442483g5c SFP+ 10G 1542.94 DWDM CH43 CT

1184548g2 OPTI-6100 OMM48VE

1700902f1 NO REPLAC EMENT P/N

1700525e2 NETVANTA 1335 POE 24 PORT ETHERNET SWITCH

1442911f1 XFP 11.3G 1310NM 10KM

1950823g2

1184501g1e OPTI-6100 MX CHAS IEEE 1613

1100am744515n

1600netss

1700841g1

1950362l2

1100103l12

4203600l1atm

1100am580304b SUPPORT 3 YR M-F 5X8 BSC-3200

4205290l10b

1181006l2
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47006336g1 NETVANTA 6336 24FXS

1186003l1

4200917l1

1186026l2

4186002l6

Vwlanlic000t30

1442941f1 XFP 11.3G 1550NM 40KM

1100am744101uc

Supbvmspre1 SUPPORT 1 YR 7X24X365 FOR BVMS SUP-BVMS-PRE-1

1200379l1

1189608g1 MX408E, ROHS COMPLIANT

1702851g1 NETV UC 420E, END GEN

1200657l6

1700106g1

1200-062l1

1184544p2

Bptbsc1200 BLUEPROTECT CLIENT SCANNING BPT-BSC-1200

1100am744329m

1184506l1

1100505n7 ACES 7X24X4 ONSITE 5YR

1442482g7c SFP+ 10G 1548.52 DWDM CH36 CT

1700599g1

Supbvmsstd1 SUPPORT 1 YR M-F 5X8 FOR BVMS SUP-BVMS-STD-1

Bptbsc5200 BLUEPROTECT CLIENT SCANNING BPT-BSC-5200

1200185l3

1200224l1

1180208l2

12028430

1700598g1

4200305l1
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1186023l2
T1-Csu-Ace

1184005l1

1100302m9 ACES 7X24X4 3YRCOVERS SMART 16 SHELVES

4243916f1 TOTAL ACCESS 916E, GEN 3

Supr2200std3 3 YR M-F 5X8 BLUESTANDARD SUPR-2200-STD-3

1100am580105bsrv

1700500f5

1100am740524n ACES 7X24X4 5YRCOVERS NETVANTA 1234(POE)

1442484g8c SFP+ 10G 1533.47 DWDM CH55 CT

4203640l1atm
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